









برگزاری جلسه شورای عالی کار ۱۵ اسفند؛

# درخواست کارگران ورود به مزد ۱۴۰۳ و سبد معیشت است



دوشنبه ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۲، برگزاری جلسه شورای عالی کار سه‌شنبه هفته جاری یعنی ۱۵ اسفند ماه ۱۴۰۲ برگزار می‌شود. همواره جلسات شورای عالی کار در اسفند ماه پیرامون دستمزد برگزار می‌شود اما در سال جاری هنوز جلسه پیرامون مزد ۱۴۰۳ برگزار نشده است و این موجب نگرانی جامعه کارگری برای بحث و بررسی و چانه‌زنی مزد ۱۴۰۳ شده است. دستور جلسه در نامه‌ای که برای اعضای شورای عالی کار فرستاده شده، «گزارش کمیته مزد» و «سایر موارد» مطرح شده است. از ۱۵ اسفند ماه سال‌جاری دقیقاً دو هفته تا پایان سال باقی است؛ و تمل وزارت کار برای ورود به بحث و بررسی مزد ۱۴۰۳ برای نمایندگان کارگران جای تعجب دارد. قرار بود در جلسه قبلی شورای عالی کار، که

شورای عالی کار با محوریت تعیین سبد معیشت واقعی و متعاقب آن دستمزد ۱۴۰۳ تشکیل جلسه دهد. کارگری است. وی افزود: فرصت زیادی از دست رفته است و جامعه کارگری تقاضا دارد هرچه سریع‌تر

**تحقیق و پژوهش**  
رئیس سازمان پرنامه و بودجه کشور: **تورم انتظاری سال آینده مبنای افزایش مزد کارگران است**  
تسنیم- داوود منظور، رئیس سازمان پرنامه و بودجه کشور در پاسخ به سوآلی پیرامون وضعیت حقوق کارمندان و کارگران در سال آینده گفت: دولت درباره افزایش حقوق کارگران و کارمندان ملاحظاتی دارد که این ملاحظات با توجه به موضوع تورم انتظاری تعیین می‌شود. منظور با بیان اینکه تمام تلاش سازمان پرنامه و بودجه و دولت این است که در سال آتی بتواند شرایط بهتری را برای مردم قدرشناس ایران که هم‌ساله حضور خوبی را پای صندوق‌ها دارند، فراهم کند، این شامل تمامی کارگران، کارمندان و بازنشستگان کشور نیز می‌شود. رئیس سازمان پرنامه و بودجه تأکید کرد: ما وقتی درباره مردم صحبت می‌کنیم، از یک جامعه ۲۵ میلیون شاغل سخن می‌گوییم و این درحالی است که کارمندان و کارکنان لشگری و کشوری ما حدود سه میلیون نفر هستند، لذا باید عدالت را میان اقشار مختلف در تخصیص و توزیع رعایت کنیم، ما وظیفه داریم که شرایطی را ایجاد کنیم که همه اقشار سال بهتری را از نظر معیشتی بگذرانند. وی تصریح کرد: در قانون بودجه نیز سمت‌وسوی ما همین است، اگر بخواهیم رشد حقوق و دستمزد را نسبت به سایر اقشار متفاوت افزایش دهیم، این مطابق عدالت برای همه اقشار نخواهد بود، بر این باور هستیم که رشد حقوق و دستمزد باید مطابق با مقتضیات اقتصادی کشور و تورم انتظاری افزایش یابد. منظور تأکید کرد: آن‌چه مبنای پیشنهادهای و تصمیم ما در دولت برای افزایش حقوق و دستمزد است، تورم انتظاری سال آینده است، ما امیدواریم در مذاکرات میان تشکل‌های کارگری و دولت بر همین مبنای یک نرخ معقول افزایش دستمزد برسیم تا موضوع تورم انتظاری از کنترل خارج نشود.

## حمله وقتل

### معاون وزیر راه:

### مسافران بلیت سفرهای نوروزی را به‌صورت رفت و برگشت تهیه کنند

اطلاع‌رسانی وزارتخانه در ایام نوروز نیز همچون ایام اربعین، به‌صورت شبانه روزی به انتشار کامل فضای مجازی انجام شود تا بتوان واکنش‌ها و پاسخ‌های روشن‌گرانه در این خصوص ارائه داد. اقدامات لازم در خصوص تأمین سوخت انجام شود معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی گفت: در ایام نوروز کارت جایگاه‌های سوخت فعال شود تا تأمین سهمیه سوخت سهل و راحت باشد. هادیان‌فر در پایان تأکید کرد: همه کارکنان مجموعه وزارت راه و شهرسازی برای ارائه خدمت به مسافران نوروزی در این ایام مشغول فعالیت خواهند بود که باید نتیجه این خدمات برای مردم محسوس و ملموس باشد و رضایت اجتماعی به‌همراه داشته‌باشد. در این جلسه وحید قربانی، رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی وزارت راه و شهرسازی نیز با ارائه گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این مرکز در ایام نوروز و در خصوص سفرهای نوروزی گفت: قرارگاه رسانه‌ای سفرهای نوروزی با محوریت روابط عمومی‌های شرکت‌های تابعه تشکیل شده و فعالیت خود را آغاز کرده است. قربانی در ادامه از انجام هماهنگی با روابط عمومی ادارات کل راه و شهرسازی و سازمان‌های تابعه در استان‌ها و همچنین رسانه‌های دیگر از جمله صدا و سیما برای اطلاع‌رسانی در خصوص سفرهای نوروزی خبر داد. وی همچنین با بیان اینکه اخبار ستاد وزارتخانه در پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی همواره بازتاب داده‌می‌شود، گفت: مرکز ارتباطات و

### حداکثر مصرف مرغ در سطح کشور ۸ هزار تن است

باشگاه خبرنگاران- مهدی یوسف خانی، رئیس اتحادیه پرند و ماهی گفت: قیمت کنونی هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۵۷ هزار تومان و مرغ گرم در خرده فروشی‌ها ۸۰ تا ۸۵ هزار تومان است. او قیمت هر کیلو ران مرغ را ۸۰ هزار تومان، سینه ۱۸۰ هزار تومان و فیله مرغ را ۲۲۰ هزار تومان اعلام کرد. یوسف خانی ادامه داد: با توجه به نوسان قیمت گوشت قرمز و افزایش تقاضا برای خرید مرغ، حداکثر نیاز روزانه کشور به ۸ هزار تن رسیده است. رئیس اتحادیه پرند و ماهی با بیان اینکه قیمت مرغ در یک ماه اخیر تغییری نداشته است، گفت: با توجه به روند مساعد تولید و ازدیاد عرضه در برابر تقاضا پیش بینی می‌شود که قیمت مرغ در ماه رمضان و ایام پایانی سال تغییری نداشته باشد.

### تجارت بین‌الملل

### تجارت ایران و روسیه ۳/۵ برابر و تراز تجاری یک میلیارد دلار مثبت شد

فارس- مهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه با اشاره به تقویت همکاری اقتصادی بین ایران و روسیه عنوان کرد: در ابتدای دولت سیزدهم میزان تجارت دو کشور ۱/۲ میلیارد دلار در سال بوده ولی در سال جاری به حدود ۵/۳ میلیارد دلار افزایش یافته است. وی افزود: در سال ۱۴۰۲ تولید و صادرات محصولات کشاورزی ایران به روسیه در وضعیت خوبی قرار داشته و ۳/۲ میلیارد دلار به روسیه صادرات محصول داشتیم و ۲/۱ میلیارد دلار نیز کالا از این کشور وارد کردیم. صفری گفت: قراردادهایی برای صادرات خودرو به روسیه امضا کرده‌ایم و در صادرات محصولات دانش‌بنیان و محصولات پتروشیمی شامل کاتالیست‌ها اتفاقات خوبی افتاده است. معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه ادامه داد: در سال جاری میلادی برنامه داریم ۱۵ هزار دستگاه خودرو به روسیه صادر کنیم. در حوزه کشتیرانی و همکاری در بریکس نیز پروژه‌های مشترکی تعریف شده است، در حوزه گرم‌کری نیز پنجره واحد و فروردهای خاص ایجاد شده است.

# آگهی فروش املاک بصورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

برگزاری یکصدویسیست و دومین مزایده کتبی سراسری املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات مناسب به شرح جداول ذیل اعلام می‌گردد؛ لذا متقاضیان خرید املاک می‌توانند از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تا پایان روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۷ و روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ از ساعت ۸ الی ۱۰/۴۵ صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها به شرح توضیحات ذیل) جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده به محل‌های ذیل مراجعه نمایند. همچنین به آگاهی می‌رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشانی [www.saa-s.ir](http://www.saa-s.ir) قابل رویت می‌باشد.

نام نمایندگی	آدرس نمایندگی	دورنویس	شماره تلفن
فارس	شیراز، خیابان خلیلی، نبش کوچه ۸	۳۶۲۶۴۳۹	۰۷۱-۳۶۲۶۱۸۸۸-۳۶۲۷۹۳۹۴-۳۶۲۶۴۰۳۲-۰۹۱۰۸۹۳۳۶۶۰

- ملاحظات:**  
۱- اخذ درخواست‌های پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک رمزدار در وجه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به کد شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۲۷۶۱۰ بدون پشت نویسی به میزان ۵٪ قیمت پایه ملک در روزهای شنبه الی سه‌شنبه مورخه‌های ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تا ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ و در ساعات تعیین شده صورت می‌پذیرد؛ شایان ذکر است اخذ درخواست‌های پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ از ساعت ۸ الی ۱۱ صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها صورت می‌پذیرد.  
۲- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط (بدون کارمزد) جهت تنظیم مبیاعه نامه به شرح جدول ذیل می‌باشد:

شرایط پرداخت (گروه)	حصه نقدی (پیش پرداخت)	زمان تحویل ملک	حصه غیر نقدی (باقیمانده در اقساط...)	تخفیف پرداخت نقدی
د	۲۰٪	۱۰٪	۷۰٪ در اقساط ۳۰ ماهه	۱۷٪

- تیمره ۱:** در خصوص املاک و اراضی که در زمان تنظیم مبیاعه نامه آماده تحویل می‌باشند هنگام تنظیم مبیاعه نامه مبلغ ۱۰٪ زمان تحویل ملک به حصه نقدی (پیش پرداخت) اضافه خواهد شد.  
**تیمره ۲:** پرداخت تمه ثمن معامله (حصه غیر نقدی) به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبیاعه نامه حداکثر به مدت سه ماه (سررسید اولین قسط) موجب برخورداری از تخفیف پرداخت نقدی به شرح جدول فوق می‌گردد.  
۳- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می‌باشد.  
۴- پیشنهادهات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.  
۵- شایان ذکر است کلیه املاک عرضه شده به استثناء مواردی که سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قید گردیده شش‌دانگ می‌باشد (متراژ مندرج در ستون عرصه و اعیان، مساحت کل شش‌دانگ است).  
۶- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است، بدیهی است هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم ارایه آن از سوی حوزه‌های اجرایی قابلیت استماع ندارد.  
۷- بازگشایی پاکت‌های ارایه شده در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ رأس ساعت ۱۱ در دفاتر فروش و به‌طور هم‌زمان در سراسر کشور انجام خواهد شد.  
۸- ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم مبیاعه نامه، آرایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می‌باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قرارداد می‌بندیم نیز می‌باشد.  
۹- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می‌رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.  
۱۰- شایان ذکر است مهلت تهیه اوراق شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۰/۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ در محل‌های تعیین شده می‌باشد.  
۱۱- ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداری پس از اعلام نتایج (شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶) در محل‌های تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تا ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ می‌باشد لیست املاک (به شرح ذیل)

ردیف	آدرس	پرونده فروشی	نوع ملک	کاربری	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده به ریال	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	شیراز - حدفاصل چهارراه چینه و میدان گاز (خیابان جهاد سازندگی) - پلاک هفتم سمت چپ	۲۳۱۰	ساختمان نیمه ساز	مختلط شهری	۵۵۰,۹۰	-	۹۹۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری بصورت زمین به انضمام سازه نیمه کاره احدائی در آن با کاربری مسکونی، فرهنگی و گردشگری-تفریحی می‌باشد که مورد مسیر، تعریض گذر، اخذ پروانه ساختمانی جدید بعهده خریدار می‌باشد.
۲	شیراز - خیابان طالقانی - پاساژ پارس - طبقه اول - قطعه ۸۷ و ۸۶	۲۳۲	آپارتمان	مختلط شهری	۰	۴۶/۶۰	۲۸/۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۷ سهم مشاع از ۸ سهم مالکیت و سرقلمی با کاربری گسترده و کانون تجاری، اداری و خدمات (فراشهری-شهری) که مورد مسیر، تعریض گذر، اعمال حقوق مالکانه، توافق با شریک مشاعی، حریم، یمه، تأمین اجتماعی، کلیه عوارض و بدهی‌های ملک تحت هر عنوانی از جمله سهم خدمات، هزینه‌های نقل و انتقال سند و ... بعهده خریدار می‌باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
۳	شیراز - خیابان توحید - پاساژ شرق - روی همکف (دوم) - قطعه ۵۵ الی ۵۳	۵۹۰	آپارتمان	تجاری	۲۰۰۷	۵۲/۴۲	۷/۸۷۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری صرفاً ملکیت بدون حق کسب و پیشه تجاری و سرقلمی می‌باشد که مورد مسیر، تعریض گذر، اعمال ید مالکانه، توافق با صاحب حق کسب و پیشه، تأمین اجتماعی، کلیه عوارض و بدهی‌های ملک تحت هر عنوان از جمله هزینه‌های نقل و انتقال و غیره بعهده خریدار می‌باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.





